

# 平成24年度 決算内容

## 事業活動計算書

自：平成24年4月1日 至：平成25年3月31日

|           |             |
|-----------|-------------|
| 事業活動収入    | 566,843,597 |
| 事業活動支出    | 558,919,405 |
| 事業活動収支差額  | 7,924,192   |
| 事業外活動収入   | 31,463,959  |
| 事業外活動支出   | 36,487,553  |
| 事業外活動収支差額 | -5,023,594  |
| 特別収入      | 341,665     |
| 特別支出      | 0           |
| 特別収支差額    | 341,665     |
| 当期活動収支差額  | 3,242,263   |

## 資金収支計算書

自：平成24年4月1日 至：平成25年3月31日

|             |             |
|-------------|-------------|
| 経常収入        | 570,379,451 |
| 経常支出        | 543,176,438 |
| 経常活動資金収支差額  | 27,203,013  |
| 施設整備等収入     | 300,000     |
| 施設整備等支出     | 2,544,574   |
| 施設整備等資金収支差額 | -2,244,574  |
| 財務活動収入      | 9,954,482   |
| 財務活動支出      | 58,422,682  |
| 財務活動資金収支差額  | -48,468,200 |
| 当期資金収支差額    | -23,509,761 |

## 貸借対照表

平成25年3月31日現在

|             |               |
|-------------|---------------|
| 流動資産        | 124,080,928   |
| 固定資産        | 879,116,824   |
| 資産の部合計      | 1,003,197,752 |
| 流動負債        | 45,874,496    |
| 固定負債        | 280,197,240   |
| 負債の部合計      | 326,071,736   |
| 純資産         | 677,126,016   |
| 負債及び純資産の部合計 | 1,003,197,752 |